
 
 
 
 

 
BUPATI KARO 

PROVINSI SUMATERA UTARA 

 
PERATURAN BUPATI KARO 
NOMOR 41  TAHUN 2022 

 

TENTANG 
 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 11 TAHUN 2022 TENTANG  
TATA CARA PENGALOKASIAN, PENGGUNAAN, PENYALURAN DAN PENETAPAN 
RINCIAN ALOKASI DANA DESA, BAGI HASIL PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI 

DAERAH SETIAP DESA DI KABUPATEN KARO  
TAHUN ANGGARAN 2022 

 
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI KARO, 
 

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 96, Pasal 97 
dan Pasal 99 Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 
tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa, telah ditetapkan Peraturan Bupati 
Nomor 11 Tahun 2022 tentang Tata Cara Pengalokasian, 
Penggunaan, Penyaluran dan Penetapan Rincian Alokasi 
Dana Desa, Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah 
Setiap Desa di Kabupaten Karo Tahun Anggaran 2022; 

b. bahwa perhitungan kebutuhan Penghasilan Tetap Kepala 
Desa, Perangkat Desa dan tunjangan Badan 
Permusyawaratan Desa merupakan unsur yang harus 
dipertimbangkan dalam pengalokasian rincian Alokasi 
Dana Desa di setiap desa; 

c. bahwa dalam rangka penyesuaian kebutuhan penghasilan 
tetap  Kepala Desa, Perangkat Desa dan tunjangan Badan 
Permusyawaratan Desa, maka Peraturan Bupati 
sebagaimana di maksud dalam huruf a perlu diubah dan 
disesuaikan; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, huruf b dan huruf c, perlu menetapkan 
Peraturan Bupati tentang Perubahan atas Peraturan Bupati 
Nomor 11 Tahun 2022 tentang Tata Cara Pengalokasian, 

Penggunaan, Penyaluran dan Penetapan Rincian Alokasi 
Dana Desa, Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah 
Setiap Desa di Kabupaten Karo Tahun Anggaran 2022; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 Drt Tahun 1956 tentang 
Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten – Kabupaten 
dalam Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Utara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 
58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
1092); 
 

2. Undang-Undang… 



-2- 
 
 
 
  2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4286); 
  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5234) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 
2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-
Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2022 Nomor 143, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6801); 

  4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5495); 

  5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah  (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa 
kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 
tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5679); 

  6. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6573); 

  7. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 
11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6321); 

  8. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

  9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 
tentang Pembangunan Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094); 

  10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2018  Nomor 611); 

11. Peraturan… 



-3- 
 
 
 

  11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 119 Tahun 2019 
tentang Pemotongan, Penyetoran, dan Pembayaran Iuran 
Jaminan Kesehatan Bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019  Nomor 
1802); 

  12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 70 Tahun 2020 
tentang Penyetoran Iuran Jaminan Kesehatan Bagi Pekerja 
Penerima Upah di Lingkunga Pemerintah Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2020  Nomor 1135); 

  13. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal, 
dan Transmigrasi Nomor 7 Tahun 2021 tentang Prioritas 
Penggunaan Dana Desa Tahun 2022 (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 961); 

  14. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 41/PMK.07/2021 
tentang Tata Cara Penundaan dan/atau pemotongan Dana 
Perimbangan Terhadap Daerah Yang Tidak Memenuhi 
Alokasi Dana Desa  (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2021 Nomor 446); 

  15. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 190/PMK.07/2021 
tentang Pengelolaan Dana Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2021 Nomor 1424); 

  16. Peraturan Daerah Kabupaten Karo Nomor 05 Tahun 2016 
tentang Pembentukan Perangkat Daerah Kabupaten Karo 
(Lembaran Daerah Kabupaten Karo Tahun 2016 Nomor 05, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Karo Nomor 03) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 
Kabupaten Karo Nomor 10 Tahun 2021 tentang Perubahan 
atas Peraturan Daerah Nomor 05 Tahun 2016 tentang 
Pembentukan Perangkat Daerah Kabupaten Karo 
(Lembaran Daerah Kabupaten Karo Tahun 2021 Nomor 10, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Karo Nomor 08); 

  17. Peraturan Daerah Kabupaten Karo Nomor 01 Tahun 2022 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kabupaten Karo Tahun 
2022 Nomor 01, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Karo Nomor 01); 

  18. Peraturan Bupati Karo Nomor 14 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah Kabupaten 
Karo Tahun 2019 Nomor 14); 

  19. Peraturan Bupati Karo Nomor 38 Tahun 2020 tentang Tata 
Cara Pengadaan Barang/Jasa di Desa (Berita Daerah 
Kabupaten Karo Tahun 2020 Nomor 38); 

  20. Peraturan Bupati Karo Nomor 01 Tahun 2022 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Karo 
Tahun 2022 Nomor 01) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati Karo 
Nomor 27 Tahun 2022 tentang Perubahan Kedua Atas 
Peraturan Bupati Nomor 01 Tahun 2022 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Karo 
Tahun 2022 Nomor 27); 
 
 
 21. Peraturan… 



-4- 
 
 
 

  21. Peraturan Bupati Karo Nomor 11 Tahun 2022 tentang Tata 
Cara Pengalokasian, Penggunaan, Penyaluran dan 
Penetapan Rincian Alokasi Dana Desa, Bagi Hasil Pajak 

Daerah dan Retribusi Daerah Setiap Desa di Kabupaten 
Karo Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Karo 
Tahun 2022 Nomor 11); 

                                                            
MEMUTUSKAN : 

 
Menetapkan  : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI NOMOR 11 TAHUN 2022 TENTANG TATA 
CARA PENGALOKASIAN, PENGGUNAAN, PENYALURAN DAN 
PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA DESA, BAGI HASIL 
PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH SETIAP DESA DI 
KABUPATEN KARO TAHUN ANGGARAN 2022. 

 
Pasal I 

 
Ketentuan Lampiran I dalam Peraturan Bupati Karo Nomor 11 Tahun 2022 
tentang Tata Cara Pengalokasian, Penggunaan, Penyaluran dan Penetapan Rincian 
Alokasi Dana Desa, Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Setiap Desa di 
Kabupaten Karo Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Karo Tahun 
2022 Nomor 11) diubah sehingga berbunyi sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.  
 

Pasal II 
 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Karo. 

 
 

         Ditetapkan di Kabanjahe 
         pada tanggal                               2022 
 

                                BUPATI KARO, 

 

 

 

                      CORY SRIWATY SEBAYANG 

 

Diundangkan di Kabanjahe  

pada tanggal                                     2022 

 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KARO, 

 

 

 

KAMPERAS TERKELIN PURBA  

 

BERITA DAERAH KABUPATEN KARO TAHUN 2022 NOMOR  
 



I.  KECAMATAN KABANJAHE

1 Kaban 32.400.000      26.700.000      218.484.000       277.584.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        326.784.000        1.583.000        328.367.000         

2 Kacaribu 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.595.000        318.503.000         

3 Kandibata 32.400.000      26.700.000      218.484.000       277.584.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        341.184.000        1.642.000        342.826.000         

4 Ketaren 32.400.000      13.350.000      364.140.000       409.890.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        487.890.000        1.911.000        489.801.000         

5 Lau Simomo 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.538.000        304.046.000         

6 Rumah Kabanjahe 32.400.000      26.700.000      218.484.000       277.584.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        341.184.000        1.637.000        342.821.000         

7 Samura 32.400.000      26.700.000      242.760.000       301.860.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        379.860.000        1.848.000        381.708.000         

8 Sumber Mufakat 32.400.000      26.700.000      315.588.000       374.688.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        452.688.000        1.802.000        454.490.000         

JUMLAH 259.200.000    200.250.000    1.966.356.000    2.425.806.000     115.200.000    96.000.000      67.200.000       244.800.000     523.200.000      2.949.006.000     13.556.000      2.962.562.000      

II.  KECAMATAN BERASTAGI
 

1 Daulu 32.400.000      26.700.000      242.760.000       301.860.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        365.460.000        1.639.000        367.099.000         

2 Gurusinga 32.400.000      26.700.000      315.588.000       374.688.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         57.600.000       92.400.000        467.088.000        1.879.000        468.967.000         

3 Lau Gumba 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.565.000        304.073.000         

4 Raya 32.400.000      26.700.000      315.588.000       374.688.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         57.600.000       92.400.000        467.088.000        1.878.000        468.966.000         

5 Rumah Berastagi 32.400.000      26.700.000      436.968.000       496.068.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         57.600.000       92.400.000        588.468.000        2.097.000        590.565.000         

6 Sempajaya 32.400.000      26.700.000      364.140.000       423.240.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         57.600.000       92.400.000        515.640.000        1.948.000        517.588.000         

JUMLAH 194.400.000    160.200.000    1.869.252.000    2.223.852.000     86.400.000      72.000.000      50.400.000       273.600.000     482.400.000      2.706.252.000     11.006.000      2.717.258.000      

III. KECAMATAN …

 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 

NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD
 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN 

NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD
 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN 

WAKIL KETUA SEKRETARISKADES JUMLAH KETUA ANGGOTA JUMLAH

KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA JUMLAH

DI KABUPATEN KARO TAHUN ANGGARAN 2022

 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 

WAKIL KETUA SEKRETARIS
JUMLAH ADD

JUMLAH ADD

RINCIAN ALOKASI DANA DESA SETIAP DESA

 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       

 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       

LAMPIRAN 
PERATURAN BUPATI KARO 
NOMOR  41  TAHUN 2022 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 11 TAHUN 
2022 TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN, PENGGUNAAN, 
PENYALURAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA DESA, 
BAGI HASIL PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH SETIAP 



III.  KECAMATAN TIGAPANAH

1 Ajibuhara 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.552.000        269.908.000         

2 Ajijahe 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.637.000        221.441.000         

3 Ajijulu 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.612.000        221.416.000         

4 Ajimbelang 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.545.000        206.949.000         

5 Bertah 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.526.000        206.930.000         

6 Bunuraya 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        331.308.000        1.756.000        333.064.000         

7 Kacinambun 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.584.000        221.388.000         

8 Kubusimbelang 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.632.000        269.988.000         

9 Kutabale 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.485.000        206.889.000         

10 Kutajulu 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.491.000        206.895.000         

11 Kutakepar 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.532.000        221.336.000         

12 Kutambelin 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.555.000        221.359.000         

13 Lambar 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.579.000        318.487.000         

14 Lau Riman 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.539.000        206.943.000         

15 Leparsamura 32.400.000      13.350.000      97.104.000         142.854.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        192.054.000        1.514.000        193.568.000         

16 Manukmulia 32.400.000      13.350.000      145.656.000       191.406.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        240.606.000        1.529.000        242.135.000         

17 Mulawari 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.532.000        221.336.000         

18 Salit 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.539.000        255.495.000         

19 Seberaya 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        234.204.000        1.819.000        236.023.000         

20 Singa 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        234.204.000        1.698.000        235.902.000         

21 Suka 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        307.032.000        1.949.000        308.981.000         

22 Suka Mbayak 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.570.000        269.926.000         

23 Suka Sipilihen 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.601.000        318.509.000         

24 Sukadame 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.602.000        269.958.000         

25 Sukamaju 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.600.000        207.004.000         

26 Tigapanah 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        282.756.000        1.673.000        284.429.000         

JUMLAH 842.400.000    667.500.000    3.228.708.000    4.738.608.000     374.400.000    312.000.000    218.400.000     691.200.000     1.596.000.000   6.334.608.000     41.651.000      6.376.259.000      

IV. KECAMATAN …

 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN KADES JUMLAH KETUA
NO DESA

JUMLAH

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD

ANGGOTA
 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 
WAKIL KETUA SEKRETARIS

JUMLAH ADD
 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       



IV.  KECAMATAN BARUSJAHE

1 Barusjahe 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.658.000        318.566.000         

2 Barusjulu 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.629.000        269.985.000         

3 Bulanjahe 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        292.632.000        1.574.000        294.206.000         

4 Bulanjulu 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.530.000        269.886.000         

5 Paribun 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.563.000        255.519.000         

6 Penampen 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.563.000        255.519.000         

7 Persadanta 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.581.000        269.937.000         

8 Pertumbuken 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.571.000        255.527.000         

9 Rumamis 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.608.000        269.964.000         

10 Sarimanis 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        292.632.000        1.588.000        294.220.000         

11 Semangat 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.574.000        255.530.000         

12 Serdang 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.585.000        255.541.000         

13 Sikab 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.646.000        270.002.000         

14 Sinaman 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.596.000        269.952.000         

15 Sukajulu 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        292.632.000        1.670.000        294.302.000         

16 Sukanalu 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        307.032.000        1.837.000        308.869.000         

17 Talimbaru 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.577.000        269.933.000         

18 Tangkidik 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.498.000        206.902.000         

19 Tanjung Barus 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.654.000        270.010.000         

JUMLAH 615.600.000    507.300.000    2.864.568.000    3.987.468.000     273.600.000    228.000.000    159.600.000     475.200.000     1.136.400.000   5.123.868.000     30.502.000      5.154.370.000      

V.  KECAMATAN MEREK

1 Ajinembah 32.400.000      13.350.000      194.208.000       239.958.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        303.558.000        1.668.000        305.226.000         

2 Bandar Tongging 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.503.000        255.459.000         

3 Dokan 32.400.000      26.700.000      218.484.000       277.584.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        341.184.000        1.628.000        342.812.000         

4 Garingging 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.615.000        318.523.000         

5 Kodon-Kodon 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.499.000        255.455.000         

6 Merek 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        292.632.000        1.629.000        294.261.000         

7 Mulia Rayat 32.400.000      13.350.000      194.208.000       239.958.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        289.158.000        1.549.000        290.707.000         

8 Nagalingga 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.581.000        269.937.000         

9 Nagara 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.580.000        255.536.000         

10 Negeri Tongging 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.517.000        304.025.000         

11 Pancur Batu 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.651.000        318.559.000         

12 Pangambatan 32.400.000      26.700.000      218.484.000       277.584.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        341.184.000        1.718.000        342.902.000         

13 Partibi Lama 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.764.000        318.672.000         

14 Partibi Tembe 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.565.000        255.521.000         

15 Regaji 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.557.000        318.465.000         

16 Sibolangit 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.568.000        304.076.000         

17 Situnggaling 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.640.000        269.996.000         

18 Sukamandi 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.535.000        255.491.000         

19 Tongging 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.575.000        318.483.000         

JUMLAH 615.600.000    480.600.000    3.374.364.000    4.470.564.000     273.600.000    228.000.000    159.600.000     432.000.000     1.093.200.000   5.563.764.000     30.342.000      5.594.106.000      

VI. KECAMATAN …

SEKRETARIS

 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN 

NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD
 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA

KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA JUMLAH

JUMLAH

NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD

SEKRETARIS

 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 
WAKIL KETUA

 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 
WAKIL KETUA

JUMLAH ADD

JUMLAH ADD

 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       

 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       



VI.  KECAMATAN SIMPANG EMPAT

1 Beganding 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.637.000        221.441.000         

2 Berastepu 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        234.204.000        1.730.000        235.934.000         

3 Bulanbaru 32.400.000      26.700.000      121.380.000       180.480.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        229.680.000        1.538.000        231.218.000         

4 Gajah 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.623.000        221.427.000         

5 Gamber 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.541.000        206.945.000         

6 Jeraya 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.552.000        221.356.000         

7 Kutatengah 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.546.000        206.950.000         

8 Lingga 32.400.000      13.350.000      194.208.000       239.958.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        317.958.000        1.842.000        319.800.000         

9 Linggajulu 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        292.632.000        1.635.000        294.267.000         

10 Nangbelawan 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.567.000        206.971.000         

11 Ndokumsiroga 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        307.032.000        1.650.000        308.682.000         

12 Perteguhen 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.550.000        269.906.000         

13 Pintu Besi 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.513.000        206.917.000         

14 Sirumbia 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.543.000        206.947.000         

15 Surbakti 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        234.204.000        1.694.000        235.898.000         

16 Tigapancur 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.598.000        207.002.000         

17 Torong 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.504.000        206.908.000         

JUMLAH 550.800.000    440.550.000    1.966.356.000    2.957.706.000     244.800.000    204.000.000    142.800.000     432.000.000     1.023.600.000   3.981.306.000     27.263.000      4.008.569.000      

VII.  KECAMATAN MUNTE

1 Bandar Meriah 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.539.000        304.047.000         

2 Barung Kersap 32.400.000      26.700.000      218.484.000       277.584.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        326.784.000        1.600.000        328.384.000         

3 Biaknampe 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.554.000        318.462.000         

4 Buluhnaman 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        292.632.000        1.603.000        294.235.000         

5 Gunung Manumpak 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.528.000        304.036.000         

6 Gunung Saribu 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.541.000        304.049.000         

7 Gurubenua 32.400.000      26.700.000      218.484.000       277.584.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        341.184.000        1.678.000        342.862.000         

8 Kaban Tua 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.559.000        255.515.000         

9 Kineppen 32.400.000      26.700.000      218.484.000       277.584.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        341.184.000        1.654.000        342.838.000         

10 Kuta Gerat 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.553.000        304.061.000         

11 Kuta Suah 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.511.000        255.467.000         

12 Kutambaru 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        292.632.000        1.667.000        294.299.000         

13 Munte 32.400.000      26.700.000      291.312.000       350.412.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        428.412.000        1.804.000        430.216.000         

14 Nageri 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.540.000        304.048.000         

15 Parimbalang 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.526.000        304.034.000         

16 Pertumbungen 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.539.000        304.047.000         

17 Sarimunte 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.582.000        255.538.000         

18 Sarinembah 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.590.000        304.098.000         

19 Selakkar 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.523.000        304.031.000         

20 Singgamanik 32.400.000      26.700.000      121.380.000       180.480.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        258.480.000        1.642.000        260.122.000         

21 Sukarame 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.548.000        269.904.000         

22 Tanjung Beringin 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.561.000        304.069.000         

JUMLAH 712.800.000    587.400.000    4.126.920.000    5.427.120.000     316.800.000    264.000.000    184.800.000     460.800.000     1.226.400.000   6.653.520.000     34.842.000      6.688.362.000      

VIII. KECAMATAN …

 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 
WAKIL KETUA SEKRETARIS

 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN 

NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD
 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA

 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 
KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA JUMLAH

JUMLAH

NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD

WAKIL KETUA SEKRETARIS
JUMLAH ADD

JUMLAH ADD

 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       

 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       



VIII.  KECAMATAN JUHAR

1 Batu Mamak 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.544.000        255.500.000         

2 Bekilang 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.543.000        255.499.000         

3 Buluh Pancur 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.556.000        255.512.000         

4 Gunung Juhar 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.518.000        255.474.000         

5 Jandi 32.400.000      13.350.000      145.656.000       191.406.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        240.606.000        1.570.000        242.176.000         

6 Juhar Ginting 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.609.000        269.965.000         

7 Juhar Ginting Sadanioga 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.609.000        269.965.000         

8 Juhar Perangin-angin 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.604.000        269.960.000         

9 Juhar Tarigan 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.605.000        221.409.000         

10 Keriahen 32.400.000      13.350.000      145.656.000       191.406.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        255.006.000        1.581.000        256.587.000         

11 Ketawaren 32.400.000      13.350.000      145.656.000       191.406.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        240.606.000        1.554.000        242.160.000         

12 Kidupen 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.664.000        270.020.000         

13 Kutagugung 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.592.000        269.948.000         

14 Kutambelin 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.527.000        255.483.000         

15 Lau Kidupen 32.400.000      13.350.000      145.656.000       191.406.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        240.606.000        1.530.000        242.136.000         

16 Lau Lingga 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.588.000        255.544.000         

17 Mbetong 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.556.000        255.512.000         

18 Naga 32.400.000      13.350.000      145.656.000       191.406.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        240.606.000        1.558.000        242.164.000         

19 Nageri 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.584.000        255.540.000         

20 Namosuro 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.550.000        255.506.000         

21 Pasar Baru 32.400.000      13.350.000      97.104.000         142.854.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        192.054.000        1.536.000        193.590.000         

22 Pernantin 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        282.756.000        1.704.000        284.460.000         

23 Sigenderang 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.527.000        255.483.000         

24 Sugihen 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.603.000        269.959.000         

25 Sukababo 32.400.000      13.350.000      145.656.000       191.406.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        255.006.000        1.588.000        256.594.000         

JUMLAH 810.000.000    574.050.000    3.544.296.000    4.928.346.000     360.000.000    300.000.000    210.000.000     518.400.000     1.388.400.000   6.316.746.000     39.400.000      6.356.146.000      

IX. KECAMATAN …

 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA JUMLAH
NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD

 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 
WAKIL KETUA SEKRETARIS

JUMLAH ADD
 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       



IX.  KECAMATAN TIGABINANGA

1 Batumamak 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.542.000        206.946.000         

2 Bunga Baru 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.585.000        221.389.000         

3 Gunung 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.579.000        221.383.000         

4 Kem Kem 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.527.000        255.483.000         

5 Kuala 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.618.000        255.574.000         

6 Kuta Bangun 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        292.632.000        1.681.000        294.313.000         

7 Kuta Buara 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.511.000        206.915.000         

8 Kuta Galoh 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.533.000        206.937.000         

9 Kuta Gerat 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.526.000        206.930.000         

10 Kuta Raya 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.526.000        206.930.000         

11 Kutambaru Punti 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.564.000        255.520.000         

12 Lau Kapur 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.522.000        269.878.000         

13 Limang 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.613.000        221.417.000         

14 Perbesi 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        234.204.000        1.806.000        236.010.000         

15 Pergendangen 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.611.000        269.967.000         

16 Pertumbuken 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.540.000        255.496.000         

17 Simolap 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.499.000        206.903.000         

18 Simpang Pergendangen 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.555.000        206.959.000         

19 Suka Julu 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.543.000        255.499.000         

JUMLAH 615.600.000    507.300.000    2.257.668.000    3.380.568.000     273.600.000    228.000.000    159.600.000     388.800.000     1.050.000.000   4.430.568.000     29.881.000      4.460.449.000      

X.  KECAMATAN LAUBALENG

1 Batu Rongkam 32.400.000      26.700.000      242.760.000       301.860.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        365.460.000        1.620.000        367.080.000         

2 Buluh Pancur 32.400.000      26.700.000      218.484.000       277.584.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        341.184.000        1.763.000        342.947.000         

3 Durin Rugun 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.541.000        304.049.000         

4 Kinangkong 32.400.000      26.700.000      218.484.000       277.584.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        341.184.000        1.747.000        342.931.000         

5 Kutambelin 32.400.000      13.350.000      169.932.000       215.682.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        264.882.000        1.632.000        266.514.000         

6 Lau Baleng 32.400.000      26.700.000      267.036.000       326.136.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        404.136.000        1.758.000        405.894.000         

7 Lau Peradep 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.679.000        304.187.000         

8 Lau Peranggunen 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.644.000        304.152.000         

9 Lingga Muda 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.549.000        255.505.000         

10 Martelu 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.628.000        304.136.000         

11 Mbal-Mbal Petarum 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.855.000        270.211.000         

12 Perbulan 32.400.000      26.700.000      315.588.000       374.688.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        452.688.000        1.870.000        454.558.000         

13 Pintu Angin 32.400.000      26.700.000      291.312.000       350.412.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        414.012.000        1.612.000        415.624.000         

14 Rambah Tampu 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.578.000        304.086.000         

15 Tanjung Gunung 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.535.000        304.043.000         

JUMLAH 486.000.000    387.150.000    3.180.156.000    4.053.306.000     216.000.000    180.000.000    126.000.000     345.600.000     867.600.000      4.920.906.000     25.011.000      4.945.917.000      

XI. KECAMATAN …

NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD
 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA
 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 
JUMLAHWAKIL KETUA SEKRETARIS

 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA JUMLAH
NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD

 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 
WAKIL KETUA SEKRETARIS

JUMLAH ADD

JUMLAH ADD
 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       

 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       



XI.  KECAMATAN MARDINGDING

1 Bandar Purba 32.400.000      26.700.000      242.760.000       301.860.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        351.060.000        1.648.000        352.708.000         

2 Bukit Makmur 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        278.232.000        1.592.000        279.824.000         

3 Kuta Pengkih 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.694.000        318.602.000         

4 Lau Garut 32.400.000      26.700.000      242.760.000       301.860.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        351.060.000        1.666.000        352.726.000         

5 Lau Kesumpat 32.400.000      26.700.000      218.484.000       277.584.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        326.784.000        1.759.000        328.543.000         

6 Lau Mulgap 32.400.000      26.700.000      218.484.000       277.584.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        326.784.000        1.745.000        328.529.000         

7 Lau Pakam 32.400.000      26.700.000      388.416.000       447.516.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        525.516.000        1.906.000        527.422.000         

8 Lau Pengulu 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.621.000        304.129.000         

9 Lau Solu 32.400.000      26.700.000      242.760.000       301.860.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        365.460.000        1.652.000        367.112.000         

10 Mardingding 32.400.000      26.700.000      291.312.000       350.412.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        428.412.000        1.942.000        430.354.000         

11 Rimo Bunga 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.568.000        255.524.000         

12 Tanjung Pamah 32.400.000      26.700.000      242.760.000       301.860.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        351.060.000        1.593.000        352.653.000         

JUMLAH 388.800.000    320.400.000    2.791.740.000    3.500.940.000     172.800.000    144.000.000    100.800.000     259.200.000     676.800.000      4.177.740.000     20.386.000      4.198.126.000      

XII.  KECAMATAN PAYUNG

1 Batukarang 64.800.000      53.400.000      412.692.000       530.892.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        608.892.000        1.888.000        610.780.000         

2 Cimbang 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.510.000        206.914.000         

3 Gurukinayan 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        282.756.000        1.789.000        284.545.000         

4 Payung 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.667.000        318.575.000         

5 Rimo Kayu 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.540.000        221.344.000         

6 Selandi 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.554.000        269.910.000         

7 Sukameriah 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.539.000        255.495.000         

8 Ujung Payung 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.507.000        206.911.000         

JUMLAH 291.600.000    240.300.000    1.335.180.000    1.867.080.000     115.200.000    96.000.000      67.200.000       216.000.000     494.400.000      2.361.480.000     12.994.000      2.374.474.000      

XIII.  KECAMATAN DOLAT RAYAT

1 Bukit 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.569.000        221.373.000         

2 Dolat Rayat 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        307.032.000        1.692.000        308.724.000         

3 Kubu Colia 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.617.000        207.021.000         

4 Melas 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.534.000        206.938.000         

5 Sampun 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         50.400.000       85.200.000        338.508.000        1.642.000        340.150.000         

6 Sugihen 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.547.000        206.951.000         

7 Ujung Sampun 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.541.000        206.945.000         

JUMLAH 226.800.000    186.900.000    849.660.000       1.263.360.000     100.800.000    84.000.000      58.800.000       180.000.000     423.600.000      1.686.960.000     11.142.000      1.698.102.000      

XIV. KECAMATAN …

 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN 

NO

NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD

NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD
 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA JUMLAH

DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD
 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA

JUMLAH

JUMLAH

 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 
WAKIL KETUA SEKRETARIS

 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 
WAKIL KETUA SEKRETARIS

 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 
WAKIL KETUA SEKRETARIS

KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA

JUMLAH ADD
 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       

 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       

 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       

JUMLAH ADD

JUMLAH ADD



XIV.  KECAMATAN TIGANDERKET

1 Gunung Merlawan 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.504.000        206.908.000         

2 Jandimeriah 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.600.000        207.004.000         

3 Kutagaluh 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.565.000        206.969.000         

4 Kutakepar 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.507.000        255.463.000         

5 Kutambaru 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.557.000        206.961.000         

6 Mardingding 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.629.000        207.033.000         

7 Narigunung I 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.561.000        206.965.000         

8 Narigunung II 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.545.000        206.949.000         

9 Penampen 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.585.000        206.989.000         

10 Perbaji 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.529.000        206.933.000         

11 Sukatendel 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.618.000        207.022.000         

12 Susuk 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.644.000        255.600.000         

13 Tanjung Mbelang 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.575.000        206.979.000         

14 Tanjung Merawa 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.604.000        269.960.000         

15 Tanjung Pulo 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.509.000        206.913.000         

16 Temburun 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.509.000        255.465.000         

17 Tiganderket 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.637.000        221.441.000         

JUMLAH 550.800.000    453.900.000    1.844.976.000    2.849.676.000     244.800.000    204.000.000    142.800.000     273.600.000     865.200.000      3.714.876.000     26.678.000      3.741.554.000      

XV.  KECAMATAN NAMAN TERAN

1 Bekerah 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        278.232.000        1.536.000        279.768.000         

2 Gung Pinto 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.583.000        255.539.000         

3 Kebayaken 32.400.000      26.700.000      121.380.000       180.480.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        229.680.000        1.580.000        231.260.000         

4 Kuta Tonggal 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.518.000        206.922.000         

5 Kutagugung 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        292.632.000        1.654.000        294.286.000         

6 Kutambelin 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.610.000        304.118.000         

7 Kutarayat 32.400.000      26.700.000      218.484.000       277.584.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        341.184.000        1.803.000        342.987.000         

8 Naman 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        331.308.000        1.610.000        332.918.000         

9 Ndeskati 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.548.000        255.504.000         

10 Sigarang-garang 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        292.632.000        1.661.000        294.293.000         

11 Simacem 32.400.000      26.700.000      121.380.000       180.480.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        229.680.000        1.563.000        231.243.000         

12 Sukanalu 32.400.000      26.700.000      169.932.000       229.032.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        292.632.000        1.618.000        294.250.000         

13 Sukandebi 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.568.000        255.524.000         

14 Sukatepu 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.550.000        255.506.000         

JUMLAH 453.600.000    373.800.000    2.209.116.000    3.036.516.000     201.600.000    168.000.000    117.600.000     288.000.000     775.200.000      3.811.716.000     22.402.000      3.834.118.000      

XVI. KECAMATAN …

KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA

 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN 
 PERANGKAT 

DESA 
WAKIL KETUA SEKRETARIS

 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 
WAKIL KETUA

NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD
 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN 

 SEKDES (NON 

PNS) 
KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA JUMLAH

NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD

JUMLAHSEKRETARIS
JUMLAH ADD

 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       

 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       

JUMLAH ADD



XVI.  KECAMATAN MERDEKA

1 Cinta Rakyat 32.400.000      26.700.000      218.484.000       277.584.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        355.584.000        1.706.000        357.290.000         

2 Deram 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        302.508.000        1.530.000        304.038.000         

3 Gongsol 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.616.000        318.524.000         

4 Jaranguda 32.400.000      26.700.000      242.760.000       301.860.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        379.860.000        1.657.000        381.517.000         

5 Merdeka 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.640.000        318.548.000         

6 Sada Perarih 32.400.000      26.700.000      194.208.000       253.308.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        316.908.000        1.595.000        318.503.000         

7 Semangat 32.400.000      26.700.000      242.760.000       301.860.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        351.060.000        1.566.000        352.626.000         

8 Semangat Gunung 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        268.356.000        1.586.000        269.942.000         

9 Ujung Teran 32.400.000      26.700.000      145.656.000       204.756.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        253.956.000        1.591.000        255.547.000         

JUMLAH 291.600.000    240.300.000    1.772.148.000    2.304.048.000     129.600.000    108.000.000    75.600.000       244.800.000     558.000.000      2.862.048.000     14.487.000      2.876.535.000      

XVII.  KECAMATAN KUTABULUH

1 Bintang Meriah 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.634.000        221.438.000         

2 Buah Raya 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.537.000        206.941.000         

3 Gunung Meriah 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.579.000        206.983.000         

4 Jinabun 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.700.000        221.504.000         

5 Kuta Male 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.611.000        207.015.000         

6 Kutabuluh 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         43.200.000       78.000.000        234.204.000        1.705.000        235.909.000         

7 Kutabuluh Gugung 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.612.000        207.016.000         

8 Lau Buluh 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.684.000        221.488.000         

9 Liang Merdeka 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.559.000        206.963.000         

10 Mburidi 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.693.000        207.097.000         

11 Negeri Jahe 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.660.000        221.464.000         

12 Pola Tebu 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.535.000        206.939.000         

13 Rih Tengah 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         28.800.000       63.600.000        219.804.000        1.643.000        221.447.000         

14 Siabang-abang 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.525.000        206.929.000         

15 Tanjung Merahe 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.565.000        206.969.000         

16 Ujung Deleng 32.400.000      26.700.000      97.104.000         156.204.000        14.400.000      12.000.000      8.400.000         14.400.000       49.200.000        205.404.000        1.587.000        206.991.000         

JUMLAH 518.400.000    427.200.000    1.553.664.000    2.499.264.000     230.400.000    192.000.000    134.400.000     331.200.000     888.000.000      3.387.264.000     25.829.000      3.413.093.000      

JUMLAH ############ ############ ############# 55.914.228.000 ############ ############ ############ ############ ############# 70.982.628.000 417.372.000  71.400.000.000  

NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD

 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 
WAKIL KETUA SEKRETARIS

 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN 

BUPATI KARO,

CORY SRIWATY SEBAYANG

NO DESA

PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TUNJANGAN BPD
 JUMLAH SILTAP 

DAN TUNJANGAN KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA
 SEKDES (NON 

PNS) 

 PERANGKAT 

DESA 
JUMLAHSEKRETARISWAKIL KETUA

KADES JUMLAH KETUA ANGGOTA JUMLAH
JUMLAH ADD

JUMLAH ADD

 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       

 JUMLAH 

(ADDm+ADDp)       


